

Deviz local de resurse № 14-12-2018
Reparatii curente la dormitoare si coridor

Valoarea de deviz 417 430,09 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 14-12-2018:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	36,1000	57,66	2 081,526
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	323,1000	57,66	18 629,946
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	86,6700	57,66	4 997,393
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	167,0000	57,66	9 629,220
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	192,0500	57,66	11 073,603
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	435,5800	57,66	25 115,543
7.	7422010060100	Timplar	h-om	1 577,1000	57,66	90 935,586
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	279,6300	57,66	16 123,466
		Total manopera				178 586,28

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1017	0,00	0,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7826	200,00	156,520
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	37,5500	0,00	0,000
4.	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	112,6500	9,13	1 028,496
5.	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici cu nivel scazut de COV(Compusi Organici Volatili)	kg	300,4000	15,14	4 548,056
6.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	5,0851	0,00	0,000
7.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	13,5604	0,00	0,000
8.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	33,9010	0,00	0,000
9.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	101,7030	0,00	0,000
10.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	169,5050	7,00	1 186,535
11.	2523116716345	Covor PVC	m2	177,9802	46,00	8 187,089
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	117,3900	1,33	156,129
13.	26511221004021	Ciment M-300	kg	84,7525	0,00	0,000
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	45,0600	1,65	74,349
15.	2653102100831	Amestec uscat	kg	235,6200	1,66	391,129
16.	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"(Mesterul Manole)	kg	757,4182	7,92	5 998,752

17.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	194,2500	66,92	12 999,210
18.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	58,4500	60,17	3 516,937
19.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,6370	0,00	0,000
20.	26701122040511	Placi OSB	m2	177,1035	62,50	11 068,969
21.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	4,0681	0,00	0,000
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	375,5000	1,00	375,500
23.	2822115708000	Element de sustinere	buc	1 698,9000	0,50	849,450
24.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	643,1200	28,67	18 438,250
25.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	267,0900	18,17	4 853,025
26.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	34 155,000 0	0,09	3 073,950
27.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	18 880,000 0	0,08	1 510,400
28.	2875276305105	Conector	buc	741,4800	0,50	370,740
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,8342	6,43	11,794
30.	41001162028181	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2543	0,00	0,000
31.	4100126202818	Apa	m3	0,7180	0,00	0,000
32.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,5500	1,00	37,550
Total materiale de constructii						78 832,83

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1365	5,00	0,683
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,3450	5,00	66,725
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,5280	5,00	2,640
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1365	25,00	3,413
Total utilaje de constructii						73,46

Total	Lei	257 492,5 7
Asigurari sociale	22,5 %	40 181,91
Transportarea materiale	1 %	788,33
Total		298 462,8 1
Cheltuieli de regie	11 %	32 830,91
Total		331 293,7 2
Beneficiu	5 %	16 564,69
Total		347 858,4 1
TVA	20 %	69 571,68
Total		417 430,0 9

Total deviz:

**417 430,0
9**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)